
★２０１６年２月２８日（日）★

♪ 緑 英 会 入 試 報 告 会 &宙 カ フ ェ ♪
皆様におかれましてはますますお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、来たる２０１６年２月２８日（日）に下記の要領でお子様とその保護者様を対象とした「♪入

試報告会&宙カフェ♪」を催します。ふるってご参加くださるようご案内申しあげます。

なお当日は、朝日塾小学校の先生・就実小学校の先生にお越しいただく予定です。お忙しいことと存

じますが、ご出席いただけますことをお願い申し上げます。

日時：２０ １ ６年2月２８日（日）

時間：13:30-15:00

会場：朝日塾宙SOLA

参加費：無料

◆保護者様…入試報告会 ◆お子様…みんなで一緒に作ろう

お菓子やプレゼントも。。。(^o^)・朝日塾小学校・就実小学校の先生方も来られます！！

●お申込方法●

※mailの場合：参加者人数･お子様年令･連絡先･申込内容をご記入の上

info@sola-e.netまでメール下さい。

※FAXの場合：下記の申込書に必要事項をご記入の上、086-255-5402へ送信ください。
締め切り2０１６年２/１７（水）定員20組様になり次第締め切らせていただきます。

◇2016年 ２／２８（日） 緑英会入試報告会&宙カフェ申込書◇

参加お子様のお名前

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前 才 お名前 才

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前 才 お名前 才

参加保護者様のお名前

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前 お名前

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前 お名前

住 所 〒 － ℡

携帯


